臺北市內湖區湖濱里 110年第 3次里鄰工作會報會議紀錄
一、 時間：中華民國 110年 8月 9日下午 3時 0分

二、 地點：湖濱里里民活動場所外廣場(內湖路二段 346 號)

三、 主持人：陳尤雪里長             紀錄：蔡昇宏

四、 出列席人員：如簽到表

五、 宣導事項：

1. 本里將於 8月 21日辦理清潔日，請各位鄰長及志工踴躍出席協

助里內巷弄髒亂死角及小公園環境清潔，讓里內環境更加乾淨。

       2. 愛滋病宣導：

          A.遠離愛滋，針具容器不共用。

          B.忠實於自己的性伴侶，正確的使用保險套

討論事項：

1. 研討內湖區焚化廠回饋經費使用變更案，請討論：
項 目 數量(單位) 原編列金額 變更後金額 增(減)

經常

門
重陽節活動 1式 80,000元 99,000元 +19,000元

經常

門
環保參訪活動 1式 45,000元 0元 -45,000元

經常

門
志工保險費 1式 43,470元 39,902元 -3,568元

經常

門
環境綠美化 1式 0元 29,568元 +29,568元

    決議：全體通過提案。

  2. 研討 110度資源回收補助金使用計畫案：

    說明：本經費擬由里辦公處擇期辦理環保參訪宣導活動或購置宣導品。

    決議：全體通過提案。

六、散會：下午 4時 30分